

Trio Kapital ApS
Mannehøj 29, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 58 72 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Anders Breinegaard Brejnholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trio Kapital ApS Mannehøj 29 6600 Vejen
	CVR-nr.: 41 58 72 61
	Stiftet: 14. august 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Breinegaard Brejnholt, bestyrelsesmedlem Poul Bruun, bestyrelsesformand Bjarne Haahr Jørgensen, bestyrelsesmedlem
Direktion	Anders Breinegaard Brejnholt, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med byggematerialer samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.667 kr. mod 1.048.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.493 kr. mod -764.049 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-105.667	1.048.560
1 Personaleomkostninger	30.433	-1.815.429
Driftsresultat	-75.234	-766.869
Andre finansielle indtægter	524	46.391
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.783	-53.571
Resultat før skat	-128.493	-774.049
Skat af årets resultat	0	10.000
Årets resultat	-128.493	-764.049
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-128.493	-764.049
Disponeret i alt	-128.493	-764.049

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.210	794.746
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	0
Andre tilgodehavender	35.278	4.905
Tilgodehavender i alt	<u>124.488</u>	<u>799.651</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>654.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.488</u>	<u>1.454.565</u>
Aktiver i alt	<u>124.488</u>	<u>1.454.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	30.262	158.755
Egenkapital i alt	<u>70.262</u>	<u>198.755</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	322.970
Gæld til pengeinstitutter	133	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Anden gæld	14.093	892.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.226</u>	<u>1.255.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.226</u>	<u>1.255.810</u>
Passiver i alt	<u>124.488</u>	<u>1.454.565</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	922.804	962.804
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-764.049</u>	<u>-764.049</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	158.755	198.755
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-128.493</u>	<u>-128.493</u>
	<u>40.000</u>	<u>30.262</u>	<u>70.262</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-36.248	1.778.643
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.815</u>	<u>36.786</u>
	<u>-30.433</u>	<u>1.815.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.783</u>	<u>53.571</u>
	<u>53.783</u>	<u>53.571</u>